DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATUAÇÃO DA EQUIPE DE
ENFERMAGEM EM UM CENTRO DE MATERIAIS E ESTERILIZAÇÃO: RELATO DE
EXPERIENCIA de autoria de LUANNA BATISTA AZEVEDO SANTOS, GEOVANE LIMA
MOURA, JOSE DIEGO BARROS DE ARAUJO, MARIA THAYSE MINÁ GOUVEIA, foi
publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28976

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28976